
  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Upozornění: Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení  

příplatek ve výši 1.- Kč do Státního fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie.  

Tento poplatek je již započítán v ceně vstupného. 

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení. 

Program tohoto kina můžete najít na stránkách  www.kina.365dni.cz,  www.iperuc.cz www.peruc.cz 

  6. Pat a Mat znovu v akci  
Animovaný / Rodinný 

Přístupný film 

 

sobota  

15.30 hod. 

Přestěhovali se do nových domů, kde na ně čekají nové kutilské 

výzvy a nové příhody. Pro Pat a Mata není nic problém, ať již se 

jedná o boj s rojem včel, opravu elektrické sekačky, ucpaný 

odpad, boj s krtkem nebo stavbu nové skalky.  

Film  Česko. Délka filmu 75 min. 

        Vstupné  50 .- Kč 

  13. Dámský klub   Nevhodný do 12 let 

sobota  

17.30. hod. 

Komedie / Drama / Romantický  

Čtveřici dlouholetých kamarádek pojí kromě pevného přátelství 

společná záliba v knihách. Pravidelně se scházejí ve svém 

dámském knižním klubu. Jednoho dne se ponoří do lechtivě 

erotického románu „Padesát odstínů šedi“.  

Film   USA. Délka filmu 103 min. 

Vstupné  70.- Kč 

20. Chata na prodej   
Komedie / Drama  

Přístupný film 

 

sobota 

17.30 hod. 

 

Rodiče prodávají starou chatu, pro kterou už nemají využití. Před 

předáním chaty novému majiteli se však matka rozhodne 

uspořádat poslední pořádnou rodinnou slezinu. Zbytek 

příbuzenstva neprojevuje přílišné nadšení, tahle setkání bývají 

vždy dost náročná.  

Film. Česko Délka filmu 77 min. 

 Vstupné  70 .- Kč 

27. 

 
sobota 

17.30 hod. 

Avengers: Infinity War    
Akční / Dobrodružný / Fantasy / Sci-Fi  

Avengers a jejich superhrdinští spojenci musí riskovat úplně vše 

a pokusit se porazit mocného Thanose dřív, než jeho bleskový 

útok, provázený ničením a zkázou, zničí vesmír jednou provždy. 

Film  USA. Délka filmu 149 min. 

Nevhodný do 12 let  

 

 

Vstupné  70.- Kč 

http://www.iperuc.cz/

